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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

021670386
048491993
027472486
048617512
048516543
080155610
048545693
047515800
004615114
075107448
026044295
048612218
074334629
044766805
048554640
023292442
014630316
044281274
048454618
053154392
077723208

048541849

  Mª TERESA
  SONIA
  MARIA MERCEDES
  A VICTORIA
  MARIA DOLORES
  CARMEN
  FRANCISCA
  IVAN
  JUAN ANGEL
  VERONICA
  VERONICA
  ANA ISABEL
  ISABEL M.
  BEATRIZ
  LORENA
  MARIA DE LOS ANGELES
  LAURA
  MARIA CRISTINA
  MARTA
  MARIA TERESA
  ANA BELEN

  TERESA

  ARQUES CORTES
  BROCAL RODENAS
  CASADO CERRATO
  CAVA GUIRAO
  CESPEDES MUÑOZ
  FIERRO CABALLERO
  GARCIA DE LA PAZ
  HERNANADEZ ACEDO
  LASERNA VILLANUEVA
  MARIN CASTILLO
  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ NICOLAS
  MOLINA TURPIN
  PERALES NAVARRO
  PEREZ SANTOS
  QUIÑONERO BAYONAS
  RODRIGUEZ PRADOS
  SANCHEZ TARIFA
  SOMOZA SERRANO
  URDIALES LORCA
  VILLEGAS SOLER

  BENLLOCH MARTINEZ
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048400450

048454445

048615264

008851903

048491993
023051343

048424067

033255783

048617512
048516543
003881720

077352373

053268314

023288769

077517011

075262515

  VANESA

  CARMEN MARIA

  LORENA

  M DEL PRADO

  SONIA
  CARMEN MARIA

  PALOMA

  JOSE MANUEL

  A VICTORIA
  MARIA DOLORES
  MARIA VICTORIA

  CLAUDIA

  SANDRA

  SONIA

  CARMEN

  ISABEL MARIA

  LOPEZ PEREZ

  PEREZ ROJO

  ALCARAZ SANCHEZ

  BENITO DURAN

  BROCAL RODENAS
  BUENDIA LOPEZ

  CANOVAS MARTINEZ

  CASAL PENEDO

  CAVA GUIRAO
  CESPEDES MUÑOZ
  CORDERO BERZOSA

  CUTRI CANO

  DONOSO ORTIZ

  ESCARABAJAL GARCIA

  FERNANDEZ TORRES

  FLORES FERNANDEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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077569647

048545693
048420914

077713461

078684307

004615114
048400102

075156028

024266641

024279675

077522914

075107448
026044295
048612218
023288928

023283149

080152036

077574984

  JUAN CARLOS

  FRANCISCA
  CONSOLACION

  MARIA JOSE

  VIRGINIA

  JUAN ANGEL
  BELEN

  SANDRA

  MARIA DOLORES

  ESTER

  MARIA D L CRUZ

  VERONICA
  VERONICA
  ANA ISABEL
  MARIA

  SONIA

  JOSE ANTONIO

  M DEL CARMEN

  FLORES MUÑOZ

  GARCIA DE LA PAZ
  GARCIA PIQUERAS

  HERNANDEZ GARCIA

  IGLESIAS GUERRERO

  LASERNA VILLANUEVA
  LEAL MARTINEZ

  LOPEZ NAVARRO

  LOPEZ PLEGUEZUELOS

  LOPEZ QUESADA

  LOPEZ ROBLES

  MARIN CASTILLO
  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ NICOLAS
  MATEOS LLOSA

  MIRAS ZAMORA

  MORENO CARRILLO

  OLIVA LORENTE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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048547109

044766805
023292442
075228574

023031529

045711345

048426452

048549524

030960723

048445536

023297822

077717762

044281274
048449247

074360175

048454618
077709396

048521227

  MARI CARMEN

  BEATRIZ
  MªANGELES
  JOSEFA MARIA

  MARIAJOSE

  ALICIA

  JOSE ANTONIO

  SORAYA

  ANA BELEN

  VERONICA

  MARTA

  MARIA ISABEL

  MARIA CRISTINA
  LUCIA

  ALEXANDRA

  MARTA
  MILAGROS

  MARIA JOSE

  PEÑALVER HOYOS

  PERALES NAVARRO
  QUIÑONERO BAYONAS
  RODRIGO FLORES

  RODRIGUEZ CONESA

  RODRIGUEZ GONZALEZ

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  ROMERO REALES

  SANCHEZ DELGADO

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ OLIVARES

  SANCHEZ SORIANO

  SANCHEZ TARIFA
  SANCHEZ VICENTE

  SEMPERE GARCIA

  SOMOZA SERRANO
  TAMBOLEO AMOR

  TOMAS PORRAS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048544483

053154392
077723208

052959250

048614990

074694297

077342264

023281081

045711326
047085776
029156177
048418750
048517653
048509649
027480101
074679717
077711267

  Mª JOSE

  MARIA TERESA
  ANA BELEN

  MARIA NAVELONG

  MARIA

  ANA MARIA

  MERCEDES

  VICENTE

 LUCIA ALODIA
 PABLO MIGUEL
 MARIA PILAR
 MARIA ISABEL
 MARIA
 JOSE DIEGO
 BENJAMIN
 JOSE DAVID
 MARIA DOLORES

  TOMAS SANCHEZ

  URDIALES LORCA
  VILLEGAS SOLER

  CANTERO VAZQUEZ

  LIDON BAENAS

  ORTIZ LOPEZ

  PARRA GUTIERREZ

  VALVERDE ASENSIO

 GARCIA ROSILLO
 GARVI MEDRANO
 MARCOS GONZALEZ
 NICOLAS CARAVACA
 PARDO DELGADO
 ROBLES  PARDO
 SAURA LARROSA
 SEGOVIA FUENTES
 TOMAS PEREZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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074654956

079020744

053367473

075268589

071672655

075717087

053532760

030833769

052967832

030962005

045797634

074005062

078687977

052706302

052610415

025721190

071646228

023036350

  JOSE MANUEL

  JOSE ANTONIO

  MRIA INMACULADA

  MARIA JOSE

  LUCIA

  MARIA DEL MAR

  MARIA

  ANA MARIA

  MÓNICA

  ELADIO JOSE

  JESUS

  ALBA

  MIGUEL JESUS

  INMACULADA CONCEPCION

  MARTA MARIA

  ANTONIO JAVIER

  MARIA

  ANA MARIA

  ABIAN HEREDIA

  ALCAZAR DIAZ

  ALVAREZ CALDERON

  ALVAREZ MARTINEZ

  ALVAREZ PAMPLIEGA

  ARROYO RAMIREZ

  BERGUÑO MARTINEZ

  CABRERA APARICIO

  CALDERÓN VARA

  CALVO GONZALEZ

  CARPENA ARIAS

  CERDAN MEDINA

  COBO CASADO

  CORCIN GIMENO

  CORUJO ALONSO

  ESCALONA ORTEGA

  FERNANDEZ CANO

  FERNANDEZ GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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023029675

075158026

011082283

048368286

048422730

048548632

044500182

074736361

077715036

048520619

048557438

074518410

080159585

077523267

022596554

071442843

045715809

053365771

048445163

  LOURDES

  MIGUEL

  RICARDO

  NURIA

  MARIA INMACULA

  CARMEN MARIA

  CARLOS JAVIER

  EVA MARIA

  LAURA

  SONIA

  ESTELA

  ESTHER

  MARIA BELEN

  MARIA DOLORES

  LLUCIA

  MARTA

  M PILAR

  PATRICIA

  ANA BELEN

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ MOLINA

  FERNANDEZ PEREZ

  GALIPIENSO CORTES

  GARCIA BANEGAS

  GARCIA BOTE

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA PEREZ

  GONZALEZ CANTERO

  GONZALEZ GUERRERO

  GONZALEZ MORENO

  GONZALEZ SAFONT

  GONZALEZ SASTRE

  HERNANDEZ MATEOS

  JIMENEZ FERNANDEZ

  LOPEZ GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048614560

075158441

050953440

077522713

077712568

048489760

048472002

023268262

048612534

047082021

074515977

048449959

048471917

076025615

048551504

071933045

075484819

070814194

023278356

033335461

  MARIA ISABEL

  CRISTINA

  JOSE IGNACIO

  EVA MARÍA

  MARIA JOSE

  JAVIER

  HELENA

  MARIA DE LOS ANGELES

  ROCIO

  CRISTINA

  M ASCENSION

  JESUS

  MARIA ESTER

  BEATRIZ

  ROCIO

  JESUS ALBERTO

  CARMEN MARIA

  VICTOR

  ANTONIA

  MARIA DOLORES

  LOPEZ GARCIA

  LUPIAÑEZ JIMENEZ

  MARIN MAS

  MARIN ORTIZ

  MARTINEZ BARQUEROS

  MARTINEZ MELGAREJO

  MARTINEZ ORTEGA

  MARTINEZ PICON

  MATEOS ILLAN

  MOLINA GONZALEZ

  NIETO MEGIAS

  ORTUÑO GUERRERO

  PALAO BERNAL

  PARDO SANCHEZ

  PEDRERA MARTINEZ

  PEREZ BARBOLLA

  PEREZ MALAGON

  PEREZ MUÑOYERRO

  PEREZ PEREZ

  PEREZ PEREZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
047219946

047077206

074359660

047501363

074246683

030995831

048548916

023059458

045296047

074164948

048453089

048433737

021690069

020852887

023037724

005932135

044461225

048514605

  JUAN ANTONIO

  FRANCISCO

  JUAN JESUS

  JAVIER

  SARA

  MARIA JESUS

  ANA MARIA

  TANIA MARIA

  CRISTINA

  TERESA

  URSULA BEATRIZ

  JOSE VICTOR

  YOLANDA

  DAVID

  NOELIA DE LA

  CRISTINA

  MIRIAM

  MARIA DOLORES

  POLO MOLINA

  QUIJADA GONZALEZ

  QUILES DELGADO

  RODRIGUEZ BAENA

  RODRIGUEZ VIZCAINO

  ROJAS GARCIA

  ROMERO TORRES

  ROSIQUE SANTA CRUZ

  RUIZ MIRA

  RUSO PACHECO

  SALAR TORRALBA

  SANCHEZ MOYA

  SARGANELLA CASTELLO

  TALAVERA PUIG

  TORRE GARCIA

  TRUJILLO RUIZ

  VAZQUEZ BLANCO

  VELASCO ORTUÑO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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077713503

076131873

  MARIA JOSE

  ANA

  ABRIL MARTINEZ

  GIRONDA DIAZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


